ПРОТОКОЛ № 2
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8

г.Березники « 20 » декабря 2012 г.
09 часов 00 минут

Повестка дня: заседание комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на
поставку персонального компьютера в МАОУ СОШ № 8
Присутствовали:

П редседатель комиссии:
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии:

Кузнецова Т.В,- директор;
Балтовская А.Д.- заместитель директора по АХР;
Ухова Л.А. -  заместитель директора;
Мечкова М:А,- секретарь;
Сидоренко Г.А.- рабочий.

Процедура вскрытая конвертов с заявками на участие в закрытом конкурсе имела место «20 » декабря 2012
года по адресу: 618422, г, Беоезники. ул. Юбилейная, д.78
Представители участников размещения заказа:

1. ООО «ОРИОН»____________________________________________________________________________

2. — .........- .........-  ■ -------------

3. ........  ...

1. ■ .......

5. ■

6.  .......... .............

7.

8 .  -  - ..........  .......................

9. - - ..........

Сведения о заказчике:

Наименование Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 8

Руководитель Директор - Кузнецова Татьяна Владимировна
(должность и фамилия, имя, отчество)

Адрес 618422, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная., д.78
Телефон 8 (3424) 24-75-72

Общие сведения о конкурсе:
Сведения о предмете конкурса На поставку персонального компьютера в МАОУ СОШ № 8

(предмет конкурса КРАТКО!!!)

Начальная (максимальная) цена контракта 14 730,00 рублей
(Четырнадцать тысячи семьсот тридцать рублей 00 копеек)

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось Секретарем конкурсной комиссии в порядке
их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе.

Извещение о проведении конкурса было опубликовано и размещено на официальном сайте МАОУ СОШ № 8

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе было
представлено 1 (один) запечатанный конверт.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

№
п/п

Н аименование(для
юридического лица),

фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
участника размещения

заказа

Адрес почтовый

Сведения и
документы

предусмотренные
конкурсной

документацией

Примечания

1. Общество с ограниченной
ответственностью
«ОРИОН»

Пермский край, город
Березники, Советский
проспект, д. 16

Согласно
конкурсной

документации

Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в
сроки, указные в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса

П редседатель комиссии:
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии:

Представитель заказчика / . / / / 'с - К узнецова Т.В.

'/? Кузнецова Т.В.;
Балтовская А.Д.;

_ _ ^Ухова Л.А.;
'.. Мечкова М.А.;

идоренко Г.А